
      Zarządzenie  Nr  613/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 15 grudnia 2015 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  opiniującej  złożone  oferty  na  realizację
zadań  z zakresu pomocy  społecznej na  rok 2016 i na lata 2016-2017.   

Na  podstawie  art.  15  ust.  2a  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  /  Dz.U.  z  2014r,  poz.1118 z  późn.  zm./  i  zarządzenia   Nr
568/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia treści
ogłoszeń dotyczących otwartych konkursów ofert  na realizację zadań publicznych w 2016
roku oraz w latach 2016-2017 zarządza  się,  co  następuje :

                                                            § 1.

Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań 
 z zakresu pomocy społecznej na rok 2016 i na lata 2016-2017, zwaną dalej „ Komisją”
 w następującym składzie :  
-  Eugenia  Jahura             -  Przewodnicząca Komisji, 

-  Tomasz Rogoziński      -   Członek Komisji,

-  Marcin Balcerzak          -  Członek Komisji,

-  Andrzej Górski              -  Członek Komisji,

-  Anna Kowalska             -  Członek Komisji. 

§ 2.

Komisja będzie opiniowała złożone oferty na realizację  zadań z zakresu pomocy społecznej
polegających na :
1/ zapewnienie gorącego posiłku w ramach zbiorowego żywienia dla osób tego 
potrzebujących,
2/ pomoc żywnościowa dla osób i rodzin tego potrzebujących,
3/ pomoc rzeczowa dla najuboższych mieszkańców,
4/ zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających pomocy ze strony innych osób na
terenie miasta Kalisza.

§ 3.

1. Komisja rozpocznie prace w dniu 16 grudnia 2015 r.  
2. Komisja  działa  do  chwili  zakończenia  procedury  opiniowania  ofert  i  przedstawia

Prezydentowi Miasta Kalisza propozycję wyboru oferty / ofert /, na którą proponuje się
udzielenie dotacji.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaliszu. 

  § 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.



  § 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


